[image: image1.png]

万盛地指办发〔2024〕6号
万盛经开区抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部办公室

关于征求《重庆市万盛经济技术开发区地质

灾害应急预案（征求意见稿）》意见的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部成员单位，有关单位：

现将《重庆市万盛经济技术开发区地质灾害应急预案（征求意见稿）》发你们征求意见建议，请于8月23日18：00前将书面意见反馈区地指办。反馈意见需加盖单位印章，电子件和扫描件传愉快政，逾期未反馈则视为无意见。

联系人：娄方源，联系电话：18725994018。

附件：重庆市万盛经济技术开发区地质灾害应急预案（征求

意见稿）

万盛经开区抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部办公室

                  2024年8月19日

    （此件公开发布）
万盛经开区抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部办公室     2024年8月19日印发